

Niels Bruun Holding ApS

c/o Niels Bruun Jørgensen, Sønderstræde 6B, 2791 Dragør

CVR-nr. 33 06 98 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Niels Bruun Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Niels Bruun Holding ApS
c/o Niels Bruun Jørgensen
Sønderstræde 6B
2791 Dragør

CVR-nr.: 33 06 98 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Bruun Jørgensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Associeret virksomhed

Bruun & Stengade A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.300 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.746 kr. mod 1.565.459 kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|----------------|------------------|
| Bruttotab | -8.300 | -6.250 |
| Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed | 484.788 | 1.571.709 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -1.742 | 0 |
| Resultat før skat | 474.746 | 1.565.459 |
| Årets resultat | 474.746 | 1.565.459 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -595.212 | 1.191.709 |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 320.000 |
| Overføres til overført resultat | 964.158 | 53.750 |
| Disponeret i alt | 474.746 | 1.565.459 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandel i associeret virksomhed | <u>5.081.070</u> | <u>5.596.282</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.081.070</u> | <u>5.596.282</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>5.081.070</u> | <u>5.596.282</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 1.000.000 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | <u>100.000</u> | <u>0</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.100.000</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>164.066</u> | <u>559.705</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.264.066</u> | <u>559.705</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.345.136</u> | <u>6.155.987</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 2 Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 5.001.070 | 5.596.282 |
| 4 Overført resultat | 1.117.434 | 153.276 |
| 5 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 320.000 |
| Egenkapital i alt | <u>6.304.304</u> | <u>6.149.558</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Anden gæld | 34.582 | 179 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>40.832</u> | <u>6.429</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>40.832</u> | <u>6.429</u> |
| Passiver i alt | <u>6.345.136</u> | <u>6.155.987</u> |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| Kostpris 31. december 2017 | 80.000 | 80.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | 5.516.282 | 4.404.573 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 484.788 | 1.571.709 |
| Udbytte | -1.000.000 | -460.000 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | 5.001.070 | 5.516.282 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 5.081.070 | 5.596.282 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bruun & Stengade A/S | København | 40 % |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 80.000 | 80.000 |
| | 80.000 | 80.000 |
| 3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2017 | 5.596.282 | 4.404.573 |
| Resultatandel | -595.212 | 1.191.709 |
| | 5.001.070 | 5.596.282 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 153.276 | 99.526 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 964.158 | 53.750 |
| | 1.117.434 | 153.276 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2017 | 320.000 | 320.000 |
| Udloddet udbytte | -320.000 | -320.000 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>320.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>320.000</u> |